Per le Formalità Pregiudizievoli si rimanda a quanto riportato nella consulenza estimativa in atti. 

Prezzo base: E u r o  3 3 . 7 5 6  ( t r e n t a t r e m i l a s e t t e c e n t o c i n q u a n t a s e i / 0 0 ) o l t r e  I v a  

s e  e d  i n  q u a n t o  d o v u t a ;

Offerta minima: Euro 25.317 (venticinquemilatrecentodiciassette/00 ) o l t r e  I v a  s e  e d  

i n  q u a n t o  d o v u t a , pari al 75% del prezzo base.

LUZI INDRIT 

XHANI JURGINA

Cauzione: Euro 2.532 (duemilacinquecentotrentadue/00) pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: Euro 1.000 (Euro mille/00).

INIZIO GARA: 10.03.2026 alle ore 11:00

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

Per le Formalità Pregiudizievoli si rimanda a quanto riportato nella consulenza estimativa in atti.  

Prezzo base: E u r o  3 1 . 0 4 0  ( t r e n t u n o m i l a q u a r a n t a / 0 0 )  o l t r e  I v a  s e  e d  i n  

q u a n t o  d o v u t a ;  

Offerta minima: Euro 23.280 (ventitremiladuecentottanta/00) o l t r e  I v a  s e  e d  i n  

q u a n t o  d o v u t a ,  pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: Euro 2.328 (duemilatrecentoventotto/00) pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: Euro 1.000 (Euro mille/00). 

INIZIO GARA: 10.03.2026 alle ore 11:15 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.